totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva
CLAVADORA A BATERÍA
La clavadora a batería de TOTAL es un potente ayudante para trabajos de clavado en madera. Con la clavadora a batería puede
seleccionar el regulador de tiro y así fácilmente seleccionar entre tiro individual o en serie. El robusto engranaje y la tecnología
PressAir sin mantenimiento posibilitan hasta 2,5 clavos por segundo. El ajuste de profundidad proporciona una profundidad de
clavado variable y exacta de los clavos. El cargador tiene una capacidad de como máximo 100 clavos. La clavadora a batería puede
usarse con clavos de 15 - 50 mm de longitud y 1,0 mm de espesor. La forma constructiva esbelta con superficies laterales de goma
y agarre suave ergonómico confieren una manipulación agradable. La boca de seguridad impide un disparo involuntario de la pistola
de clavos y protege así de lesiones.
FICHA TÉCNICA
VOLTAJE 20 V
TIPO DE CLAVO F12-F50
RATIO IMPACTO 2,5 CLAVOS X SEGUNDO
CAPACIDAD CARGADOR 100 CLAVOS
PESO 2,79 Kg
INCLUYE DOS BATERÍAS, CARGADOR Y MALETÍN
DE TRANSPORTE
Mod.TCBNLI2001
Cod.40038
AUTONOMÍA
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
2AH
4AH
5AH
Clavos de 30 mm GA 18 (1,2 mm) 1300 2700 3900
totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva
Logística del producto:
Datos packaging:
FICHA TÉCNICA
LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):
CANTIDAD POR ENVASE:
CANTIDAD POR EMBALAJE:
46,00
1
4
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):
LONGITUD DEL ENVASE (CM):
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):
14,00
46
60
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):
ANCHO DEL ENVASE (CM):
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):
PESO DEL ENVASE (KG):
PESO DEL EMBALAJE (KG):
38,50
14
47
PESO DEL PRODUCTO (KG):
ALTURA DEL ENVASE (CM):
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):
EAN DEL ENVASE:
EAN DEL EMBALAJE:
4,95
39
41
5,92
22,00
6941639842910
6941639845478
TCBNLI2001